
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

 

 

Rep. n. 93- Prot. n. 6094  - del 22/01/2020 

Anno 2020 – tit. III - cl. 14 - fasc. ______ 

 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 

VISTO Il D.R. n. 1504/2015 del 2.11.2015 con il quale è stato emanato il Regolamento d’Ateneo 

per l’attribuzione dello status di Visiting Professor – Visiting Researcher – Visiting Fellow; 
 

VISTO il D.R. n. 1242/2019 del 25/11/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per l’individuazione di n. 3 “Visiting Professor” nell’ambito della programmazione delle 

attività di internazionalizzazione dell’Ateneo; 
  

VISTE le domande prodotte dai proponenti e acquisite agli atti; 
 

VISTO il D.R. n. 41/2020 del 14/01/2020 di ammissione candidati. 

 

DECRETA 

La Commissione di Ateneo per l'internazionalizzazione della selezione in premessa è così composta: 

Prof. Bruno Rubino    Presidente 

Prof. Michele Anatone    Delegato Erasmus DIIIE 

Prof. Zurab Berejiani    Delegato Erasmus DSFC 

Prof. Maria Adelaide Continenza  Delegato Erasmus MESVA 

Prof. Antonio Di Giulio    Delegati Erasmus DISCAB 

Dott. Donato Di Ludovico   Delegato Erasmus DICEAA 

Prof. Monica Nesi    Delegato Erasmus DISIM 

Dott. Barbara Maria Vogt   Delegato Erasmus DSU 

Dott. Fausta Ludovici                                            Segretario 
 
 
 

L’Aquila, 22/01/2020 F.to   Il Rettore 

Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 
 
 

 

 

Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso URI 


